
       

 

 

JAK PRZEDŁUŻYĆ ŻYWOTNOŚĆ ŻELIWNYCH POMP Z 

ROZDRABNIACZEM? 

MODEL BP-8017, BP-8016, BP-8027, BP-8026 

 

 

Żeliwne pompy z rozdrabniaczem firmy Bass Polska to produkty, które przy prawidłowej 

eksploatacji i konserwacji, mogą posłużyć użytkownikowi przez lata. W celu zapewnienia 

długiej żywotności zakupionej pompy, prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami. 

 

POMPY Z ROZDRABNIACZEM NIE SĄ PRZEZNACZONE DO STAŁEGO MONTAŻU  

Po użyciu pompę należy wyjąć ze zbiornika wodnego i przeprowadzić następujące czynności 

konserwacyjne: oczyszczenie, wysuszenie i zabezpieczenie olejem.  

Prawidłowa konserwacja pompy po każdym użyciu zapewnia wieloletnią, bezawaryjną 

eksploatację. 

 

ŚRODOWISKO PRACY POMPY 

Środowisko, w którym pompa jest eksploatowana, ma olbrzymi wpływ na jej żywotność. 

Szambo jest bardzo agresywnym środowiskiem pracy, pod wpływem którego mogą 

występować zjawiska korozyjne, prowadzące do uszkodzenia i rozszczelnienia obudowy pompy.  

WYDAJNOŚĆ POMPY 

Katalogowa wydajność pomp to 10000 m³/h. Na wydajność pracy pompy wpływ ma wzrost 

wysokości słupa wody. Wydajność pompy maleje wraz ze wzrostem wysokości słupa wody, 

aby przy około 18m zmaleć do zera. 

 

ŚCIERANIE ŁOPATEK WIRNIKA 

Maksymalna grubość uziarnienia to 3mm. Jednak należy pamiętać, że piasek kwarcowy 

znajduje się o jeden stopień wyżej w skali twardości Mohsa od twardości staliwa, z jakiego 

został wykonany odlew wirnika. Pompowanie nieczystości lub czystej wody zawierających 

piasek może doprowadzić do zjawiska ścierania łopatek wirnika. 

 



                     

 

 

Kupiliście produkt firmy Bass i macie problem z jego obsługą?  

Obawiacie się, że urządzenie mogło się uszkodzić?  

Coś nie działa, tak jak powinno?   

 

Możecie liczyć na naszą pomoc! 

 

Staramy sie rozwiązywać wszelkie Państwa problemy związane z użytkowaniem naszych towarów.  
Pomoc w kwestii problemów technicznych i usterek zapewni Wam nasz serwis. Natomiast wszelkie inne pytania i wątpliwości, 

nie dotyczące spraw czysto serwisowych, prosimy kierować mailowo na adres: 

 
info@basspolska.com 

 
Kontakt z naszym serwisem:                      www.serwis.bass.pl 

 
Email:                                                                  serwis@basspolska.pl  

 
Rejestracja Reklamacji Serwisowej:        rejestracja.napraw@basspolska.com 

Telefon (tylko kwestie serwisowe):         (22) 7265720 
 

W wiadomościach email prosimy o podanie: 

nazwy urządzenia, 

modelu urządzenia, 

rodzaju problemu 

danych kontaktowych 

 

http://www.serwis.bass.pl/

